
 

 
Kancelář: 

DOKI TECH s.r.o., Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad Labem, GSM: +420 777 678 667 
BANKOVNÍ SPOJENÍ: Raiffeisenbank a.s. 223355335/5500, IČ: 63676290, DIČ: CZ63676290 

http://www.dokitech.cz, e-mail: info@dokitech.cz 

 Dodatek č. 2 
 

Smlouvy o zajištění chodu výpočetní techniky s dostupností do 24 hodin 
 
I. Smluvní strany 
 
DOKI TECH s.r.o. 
IČ: 63676290 
DIČ: CZ63676290 
se sídlem: Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad Labem 
zapsaná v OR pod sp. zn. C 40723 vedenou u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
zastoupená: Ivem Dryje, jednatelem 
jako zhotovitel nebo poskytovatel nebo dodavatel 
 
a 
 
Základní škola Roudnice nad Labem, Karla Jeřábka 941, okres Litoměřice 
IČ: 46773614 
se sídlem: Karla Jeřábka 941, 413 01 Roudnice nad Labem 
zastoupená Mgr. Olgou Maťákovou, ředitelkou 
jako objednatel 
 
spolu dne 5.11.2020 uzavřely Smlouvu o zajištění chodu výpočetní techniky….. (dále jen Smlouva), 
kterou tímto dodatkem mění a doplňují takto : 
 
A) 
V. CENA A ZPŮSOB ÚHRADY – NOVÉ ZNĚNÍ  
5.1. Za poskytované služby přísluší zhotoviteli smluvní měsíční odměna ve výši 15.625,- Kč (slovy 

patnáct tisíc šest set dvacet pět) za smluvený rámec hodin včetně. Paušální poplatky 
nezahrnují cenu za dopravu, která bude účtována samostatně dle přílohy č. 1. Ceny jsou 
uvedeny bez DPH. Při překročení smluveného rámce hodin bude veškerá servisní práce navíc 
účtována dle hodinové sazby dle přílohy č. 1. v jejím novém znění. 

 
B) S ohledem na změnu předmětu smlouvy se smluvní strany dohodly na zrušení Přílohy č. 1, 

kterou nahrazují novým zněním podepsaným oběma smluvními stranami. 
 
 
C) Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.   
 
Tento dodatek č. 1 smlouvy je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom. 
 
Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem 01.01.2024. 
 

OBJEDNATEL:       ZHOTOVITEL: 
V Roudnici nad Labem dne 28.12.2023                     V Roudnici nad Labem, dne 28.12.2023 

 
 
 
 
      
PODPIS OPRÁVNĚNÉHO ZÁSTUPCE  PODPIS OPRÁVNĚNÉHO ZÁSTUPCE 
MGR. OLGA MAŤÁKOVÁ:          IVO DRYJE 
Základní škola Roudnice nad Labem             DOKI TECH s.r.o. 
Karla Jeřábka 941, okres Litoměřice 



 

 
Kancelář: 

DOKI TECH s.r.o., Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad Labem, GSM: +420 777 678 667 
BANKOVNÍ SPOJENÍ: Raiffeisenbank a.s. 223355335/5500, IČ: 63676290, DIČ: CZ63676290 

http://www.dokitech.cz, e-mail: info@dokitech.cz 

PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY O ZAJIŤĚNÍ CHODU VÝPOČETNÍ TECHNIKY 
S DOSTUPNOSTÍ DO 24 HODIN 

(nové znění) 
 
Pod pojmem pravidelná preventivní profylaktika se zejména rozumí: 
 konfigurace síťového prostředí – přístupová práva v programech, sdílení dat, internet 
 antivirová kontrola a update antivirových programů 
 údržba dat – záloha systémových oblastí, kontrola povrchu HDD, defragmentace dat 
 zálohování a ochrana dat – konfigurace uživatelského prostředí PC, BIOS, síť 
 instalace/odinstalace/reinstalace uživatelského software a hardware dle požadavků 
 doplňování a výměna běžného, spotřebního materiálu 
 odborná konzultace k počítačové síti, software či hardware 
 fyzická kontrola stanic, instalace a správa aplikací na stanicích 
 poradenství ohledně výběru provozního, výukového a bezpečnostního softwaru 
 řešení požadavků uživatelů a uživatelská podpora včetně implementace a zajištění provozu aplikací 

třetích stran 
 konfigurace a správa serverů a jejich terminálů 
 správa a konfigurace síťových komponent 

 
Smluvní strany se dohodly na pravidelné návštěvě v budově školy každou první a třetí středu v měsíci 
od 13:00 do 16:00 – 3 hodiny ve dvou lidech, tedy celkem 12 hodin měsíčně fyzicky a dalších 5hodin 
na vzdálené správě stanic a serverů. Celkem 17 hodin měsíčně. Nad rámec těchto hodiny bude práce 
účtována dle ceníku níže. Cena je zvýhodněna o 20% oproti standardní sazbě z důvodu smluvní 
spolupráce. 

 
Pod pojmem nepravidelná servisní práce se zejména rozumí: 
 řešení vzniklých havarijních stavů – hardware, software, síť 
 práce, obsahem shodné s preventivní profylaxí, které nesnesou odkladu a s nimiž nelze počkat do 

dalšího pravidelného termínu v rámci profylaxe. 
 
Při překročení smluveného rámce hodin bude veškerá servisní práce účtovány takto: 
 

Standardní servis nad rámec servisní smlouvy:  
    Jednotka bez DPH s DPH DPH DPH % 
1. Servis na stanici 1 hod. 750 Kč 908 Kč 158 Kč 21 
2. Servis na serveru 1 hod. 980 Kč 1 186 Kč 206 Kč 21 
3. Doprava 1 150 Kč 182 Kč 32 Kč 21 

 V pracovních dnech v časech 08:00-17:00.  
 

Nadstandardní servis nad rámec servisní smlouvy:  
    Jednotka bez DPH s DPH DPH DPH % 
1. Servis na stanici 1 hod. 980 Kč 1 186 Kč 206 Kč 21 
2. Servis na serveru 1 hod. 1 160 Kč 1 404 Kč 244 Kč 21 
3. Doprava 1 150 Kč 182 Kč 32 Kč 21 

 Mimo pracovní dny nebo po pracovní době nebo v dostupnosti do 4hodin od nahlášení závady. 
 
V Roudnici nad Labem 28.12.2023 
 
 
 
_________________________________    ________________________ 
Základní škola Roudnice nad Labem             DOKI TECH s.r.o. 


